郑州市教育局转发郑州市整治“会所中的歪风”专项治理工作方案的通知
局直属各学校（单位），市属各高校，机关各处室：
现将中共郑州市纪委关于印发《郑州市整治“会所中的歪风”
专项治理工作方案》的通知（郑纪发〔2014〕2号）转发给你们，请结合实际认真贯彻落实，并提出如下要求：
1、 各单位要加强组织领导，提高思想认识，迅速组织。党
员干部认真学习《通知》精神，深入开展宣传教育，使党员干部深刻认识中央整治“会所中的歪风”的重要意义。要明确责任分工，抓好贯彻落实，确保专项治理各阶段工作任务落实到位。
2、 市纪委和市教育局纪委将对党员干部签订承诺书情况
进行抽查，并认真受理信访举报，对查实的党员干部出入私人会所吃喝玩乐等违规违纪行为，严肃处理，对影响较大的典型案件要在一定范围内通报曝光，形成震慑。
3、 市教育局直属各学校（单位）、市属各高校要按照《通
知》要求，认真填写《党员干部不到私人会所活动承诺书》（见附件）。将本校（单位）的校级党员领导干部的《党员干部不到私人会所活动承诺书》签字盖章后上报市教育局纪委。其他党员干部的《党员干部不到私人会所活动承诺书》由本校（单位）留存备查。各单位要确保每名党员干部均做出承诺。市教育局机关各处室，以处室为单位，按照《通知》要求，认真填写《党员干部不到私人会所活动承诺书》。
4、 各单位《党员干部不到私人会所活动承诺书》连同本单
位情况报告请于2月21日17:30前报市教育局纪委，各单位的专项治理报告请于4月30日前报市教育局纪委。
附件：中共郑州市纪委关于印发《郑州市整治“会所中的歪
风”专项治理工作方案》的通知（郑纪发〔2014〕2号）
2014年2月14日

（联系人：赵良 联系电话：66964270）